150000250000

33903900000

0000107

20.627,99

MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

150002.0824400582.087

166000000000

33909300000

0000367

TOTAL: 384.904,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 384.904,00 (trezentos e oitenta e quatro mil novecentos e quatro reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

352.276,01

CONSTRUÇÃO DA EMEIEF NILSA ALVES FIGUEIRA

OBRAS E INSTALAÇÕES

159900000000

44905100000

050001.1236100081.0850000099

12.000,00

TRANSPORTE ESCOLAR

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA